
DOA-010025,1,
Uchwała Nr 4044/2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 44 i-CR'x Nif)- 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 3 do umowy nr DOA-ADM.2510.7.2023 z dnia 15.02.2023r.
zawartej z Kancelarią Radców Prawnych i Doradców Podatkowych Meissner, Puszczewicz i Wspólnicy spółka
partnerska, z siedzibą w Opolu przy ulicy Ozimskiej 77/11, 45-370 Opole

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r.
poz. 2094 ze zm.) - Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 3 do umowy nr DOA-ADM.2510.7.2023 z dnia 15.02.2023 r.
zawartej z Kancelarią Radców Prawnych i Doradców Podatkowych Meissner, Puszczewicz i Wspólnicy
spółka partnerska, z siedzibą w Opolu przy ulicy Ozimskiej 77/11, 45-370 Opole, KRS: 0000308114.

2. Projekt aneksu nr 3 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
3. Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub członka Zarządu Województwa Opolskiego,

działającego w zastępstwie Marszałka Województwa Opolskiego, do:
1) podpisania aneksu nr 3 do umowy, o której mowa w ust. 1,
2) wszelkich czynności związanych z realizacją umowy, o której mowa w ust. 1, w tym w przedmiocie

dalszych zmian, wypowiedzenia, odstąpienia bądź rozwiązania umowy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno - Administracyjnego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


